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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Ełku

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i
młodzieży

4. Tytuł zadania publicznego Korzenie, korzonki 2018

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2018-01-29 Data

zakończenia 2018-02-02

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Warmińsko-mazurska, Hufiec ZHP Ełk
forma prawna: stowarzyszenie
KRS: 0000271499
adres siedziby: Mikołaja Kopernika 45, 10-512 Olsztyn, poczta: Olsztyn

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Inne dane kontaktowe
adres e-mail: warminskomazurska@zhp.pl, telefon: tel. 089 527 78 50,
numer faksu: fax 089 527 52 92, strona internetowa: http://wm.zhp.pl/

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Tadeusz Białous, adres e-mail: ks-bialous@o2.pl, telefon: 607946827
Agata Stefanowicz, adres e-mail: agatastefanowicz10@wp.pl, telefon:
504994704
Rafał Kozikowski, adres e-mail: rafal.kozikowski@o2.pl, telefon:
510318162

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
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Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
Głównym zadaniem jest organizacja obozu harcerskiego w Sejnach w dniach 29.01-02.02. 2018 r. , który zapewni
harcerzom atrakcyjną formę spędzania czasu i jednocześnie przygotowuje ich do przyszłego życia, w tym do stawiania
czoła wyzwaniom , zmagania się z problemami poprzez wykorzystanie metodyki pracy harcerskiej.Projekt jest skierowany
do 70 harcerzy (dzieci i młodzieży) ze Szczepu drużyn Pokolenie JP 2 z Ełku pochodzących z różnych środowisk rodzinnych.
Zakłada on działania społeczno-wychowawcze (integracyjne, włączające, budujące wzajemną solidarność i
odpowiedzialność) i edukacyjne (poznawcze).
Dofinansowanie projektu jest ważne, ponieważ umożliwia zaspokojenie zdiagnozowanych w środowisku harcerskim
potrzeb integracji, długiego przebywania ze sobą, wspólnego rozwijania umiejętności. Wyjazd na wypoczynek zimowy
przeciwdziała także negatywnym zjawiskom etykietowania uczniów ze względu na ich status materialny, gdyż każde z
dzieci dostanie dofinansowanie. Wysokość dotacji uzależniona jest od możliwości finansowych rodziny, a także stopnia
zaangażowania samych zainteresowanych w całą działalność harcerską. Projekt w takiej formule stwarza możliwość
realizacji działań społeczno-wychowawczych oraz edukacyjnych. Pierwsze z nich realizowane będzie poprzez wyjazd dzieci
poza stałe miejsce zamieszkania do Sejn i określenie wspólnej organizacji pracy. Doświadczenia z poprzednich lat
pokazują, że dzieci bardziej współpracują ze sobą i chętniej przyswajają nową wiedzę w przystępny dla nich sposób, dzięki
temu, że mają one swój wkład w organizację całego przedsięwzięcia. Harcerze sami wpływają na przebieg dnia. Razem
uczą się utrzymywania porządku, wspólnie przygotowują i spożywają posiłki. Pracując w małych grupach rozwijają
poczucie odpowiedzialności za siebie i zespół. Wypoczynek przybiera również charakter edukacyjny, ponieważ uczestnicy
przebywając w nowym miejscu, poznają kulturę, tradycję danego regionu. Poprzez bezpośredni kontakt z osobami
tworzącymi społeczność, nauczą się tradycyjnych pieśni i tańca ludowego oraz przygotują regionalne potrawy. Działania
prowadzone w czasie trwania obozu mają sprzyjać promowaniu aktywnego i zdrowego stylu życia. Jest to bardzo ważny
aspekt gdyż, w obecnych czasach, młodzi coraz częściej spędzają czas biernie – przed komputerem, telewizorem- co nie
uczy ich odpowiedzialności i samodzielności. Kluczowym działaniem w obozie jest kładzenie nacisku na rozwój technik
harcerskich takich jak: pierwsza pomoc, musztra, pionierka, samarytanka, terenoznawstwo, symbolika czy historia
harcerstwa.Posiadając tak wiele umiejętności młodzi mogą stać się inspiracją dla kolegów dzieląc się swoimi zdolnościami,
a jednocześnie dzięki temu zachęcać ich do udziału w tym związku, co przyniesie korzyści obu stronom. Dzięki rozmaitym
wyjściom w teren o charakterze edukacyjnym, dzieci mimowolnie zdobędą wiedzę. Zostanie ona przekazany w ciekawy
sposób, zupełnie różniący się od tradycyjnych metod nauczania z którymi spotykają się w szkole. Nauka rzeczy
praktycznych pozwoli im lepiej funkcjonować na co dzień i wyróżniać się na tle rówieśników, co zapewni im lepszy start w
przyszłość. Młodzi ludzie staną się także bardziej dojrzali i empatyczni biorąc udział w działaniach na rzecz grupy i
troszcząc się wzajemnie o siebie. Są to niezwykle pożądane cechy przez współczesnych ludzi, ponieważ społeczeństwo
staje się coraz bardziej obojętne na krzywdę i losy innych, a także nieczułe.

Cel realizacji zadania
Cel główny:
- wypoczynek dzieci połączony z elementami edukacyjnymi i wychowawczo-społecznymi.
Cele operacyjne:
Aspekt społeczno-wychowawczy:
-wyjazd poza stałe miejsce zamieszkania,
-podtrzymywanie tradycji harcerskich (zintegrowanie środowiska harcerskiego jako wspólnoty, uczenie się technik
harcerskich, budowanie poczucia odpowiedzialności i przynależności do grupy, wspólne uczestnictwo w modlitwach i
Eucharystiach),
-wprowadzenie pracy w grupach ( praca w grupach o różnej wielkości, przestrzeganie regulaminu poprzez działania na
rzecz dobra zespołu),
-określenie wspólnej organizacji pracy (organizacja dnia, utrzymywanie porządku, regularne spożywanie i wspólne
przygotowywanie posiłków),
-promowanie zdrowego stylu życia (spędzanie czasu na świeżym powietrzu, przyrządzanie zdrowych posiłków, dbanie o
środowisko),
Aspekt edukacyjny:
-kontakt z naturą (spacery po lesie, spotkanie z leśnikiem)
-poznanie okolicy (bezpośredni kontakt osobami tworzącymi daną społeczność, zwiedzanie miasta; Klasztor
Podominikański, Muzeum Ziemi Sejn, poznawanie kultury i tradycji danego regionu, zapoznanie z historycznym
dorobkiem, nauka tradycyjnych pieśni, tańca ludowego i przygotowywanie regionalnych potraw),
-nawiązanie współpracy z harcerzami z Gimnazjum im. Jana Śniadeckiego w Solecznikach na Litwie (poznanie historii,
wzajemnych stosunków politycznych i kulturalnych obu państw, wymiana doświadczeń)
-poznanie kolebki polskiej kultury i literatury Wilna (zwiedzanie Ostrej Bramy wraz z Kaplicą Matki Boskiej Ostrobramskiej
Królowej Korony Polskiej, Katedrę Wileńską, Cmentarz na Rossie),
-zapewnienie harcerzom atrakcyjnej formy spędzania czasu (rozwój sprawności dzięki zajęciom o charakterze sportowym i
tanecznym, zorganizowanie ogniska, a także różnorodne wyjścia i spotkania z miejscowymi)

Miejsce realizacji zadania
Miejsce realizacji zadania to Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Stanisława Staszica w Sejnach Adres:
Konarskiego 23, 16-500 Sejny.
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Grupa odbiorców zadania
Adresatami są dzieci i młodzież, aktywnie zaangażowani w działalność harcerską prowadzoną w Ełku. Planowana liczba
beneficjentów objętych zadaniem to 70 osób zamieszkałych na terenie Gminy Ełk.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
Wkład osobowy:
Ks. Hm. Tadeusz Białous -komendant Szczepu Pokolenie JP II, proboszcz parafii w Ełku, uprawnienia kierownika
wypoczynku, komendant szczepu Pokolenie JPII, wiek 43 lata, wykształcenie wyższe.
Pwd. Agata Stefanowicz- Studentka pedagogiki, uprawnienia wychowawcy kolonijnego, wiek 21, wykształcenie średnie.
Pwd. Rafał Kozikowski HR- student leśnictwa, uprawnienia wychowawcy kolonijnego, wiek 21, wykształcenie średnie.
Ks.pwd. Wojciech Luto- Proboszcz parafii w Chełchach, drużynowy 4 PDH uprawnienia wychowawcy kolonijnego,
wykształcenie wyższe.
Pwd. Katarzyna Dzierżyk- drużynowa 3 PDH, uczennica technikum w klasie maturalnej, uprawnienia wychowawcy
kolonijnego, wiek 18 lat, wykształcenie gimnazjalne.
Pwd. Jakub Lalak- uprawnienia ratownika medycznego, wiek 22 lat.
Dh. Magdalena Lubartowicz- nauczycielka

Wkład rzeczowy:
materace wojskowe,

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

-Wyjazd poza stałe miejsce zamieszkania.
- Udział w grze z zastosowaniem technik harcerskich, szkolenie. (terenoznawstwo - posługiwanie się mapą i kompasem,
szyfry - nadawanie i odczytywanie zaszyfrowanych wiadomości, samarytanka (udzielenie pierwszej pomocy rannemu
żołnierzowi) ,musztra (formowanie i poruszanie się w szyku).
- Codzienna Eucharystia i wspólna modlitwa.
-Praca w małych grupach.
-Spędzanie czasu na świeżym powietrzu, udział w zwiadach, wędrówkach.
-Zwiedzanie miasta Sejny.
-Przygotowanie regionalnych potraw. Spisanie książki kucharskiej.
-Realizacja zadań na wybrane sprawności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość
dodania kolejnych wierszy)

Lp. Rodzaj kosztu Koszt całkowity(zł)
do poniesienia z

wnioskowanej dotacji
3) (zł)

do poniesienia ze
środków finansowych
własnych, środków
pochodzących z

innych źródeł, wkładu
osobowego lub
rzeczowego4) (zł)

1 Praca opiekunów 2 100,00 zł 0,00 zł 2 100,00 zł

2 Zakwaterowanie 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

3 Wyżywienie 7 600,00 zł 0,00 zł 7 600,00 zł

4 Transport Sejny-Wilno-Sejny 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł

5 Transport Ełk-Sejny-Ełk 1 440,00 zł 1 440,00 zł 0,00 zł

6 Materiały programowe 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł

7
Koszty pośrednie (administracyjne).
W tym Koordynacja i rozliczenie

projektu
250,00 zł 0,00 zł 250,00 zł

Koszty ogółem: 17 890,00 zł 4 640,00 zł 13 250,00 zł

Oświadczam(y), że:
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1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczen pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

bezpieczenie społeczne.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3) Wartośc kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
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